دکتر علی لاینستاد کیست؟

&#171;تروند علی لاینستاد - Trond Ali Linstad؛ پزشک، فعال دینی - اجتماعی، عضو نروژی مجمع عمومی مجمع جهانی اهل بیت(ع) و شخصیت برجسته جامعه اسلامی اسلو است.&#171;

وی در 11 دسامبر 1942 (20 آذر 1321 ش.) در نروژ به دنیا آمد. اجداد وی همگی اهل نروژ بودند و جد وی &#171;اریک راد"; از جنگجویان مشهور منطقه اسکاندیناوی محسوب می‌شود.

گرایش به اندیشه‌های مارکسیستی تروند جوان که به کشورهای مختلف - از جمله مصر، ترکیه، سوریه هند، پاکستان، میانمار و کشورهای آفریقایی - سفر کرده بود، به دلیل دارا بودن روحیه دفاع از مظلومان، در ابتدا مانند اکثر جوانان دهه 60 میلادی به اندیشه‌های مارکسیستی گرایش یافت.